АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПТУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021                                           с.Топтушка                                                    № 2

Об установлении срока рассрочки оплаты
приобретаемого имущества при реализации
преимущественного права субъектов малого
и среднего предпринимательства на приобретение
арендуемого недвижимого имущества, находящегося
в муниципальной собственности»

         В соответствии  Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет 5 лет.
         2. Обнародовать настоящее  постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района  в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                В.В.Сердюков